
OBSAH»

Názory
6 Jan Štětka: Léto s covidem aneb

" Válkova hra vabank
8 Jan Klesla: Evropa tahá kryptosvět 

z šedé zóny

Události týdne
10 Přehled nej důležitějších zpráv 

uplynulého týdne

Téma čísla
12 Klima jako v Maďarsku. Česko 

hledá cesty, jak bojovat proti suchu

Rozhovor
22 Václav Hrbek: Zákazníci budou 

obracet každou korunu. Povede to 
k velkým výprodejům

Další témata
28 Recese přijde. Záleží jen na tom, 

jak hluboko česká ekonomika 
padne

32 Firmy se připravují na udržitelný 
byznys. Změna bude větší, než čekají

36 Drony letos vzlétnou s balíky 
do milionů domácností. Opatrná 
Evropa si ještě počká

Právo
40 Lekce z insolvenčního práva
41 Firmy zasažené krizí úporně odkládají 

bankroty, přežívají na rezervách
44 České aerolinie jsou venku z insol

vence. Prošly unikátní reorganizací
48 O firemní majetek se manažeři musí 

starat jako o vlastní. Jinak hrozí soud

Investice
50 Nikdo na světě letos nezbohatl víc 

než indický magnát Adani

Technologie
52 S novou technologií si člověk proti 

psychické nemoci pomůže i sám

Moderní řízení
54 Třetina lidí si nestihne vybrat dovo

lenou, i když j e to protizákonné

Lifestyle
56 Amarok Delta 4x4: Pick-up

který nic nezastaví

O N 5 8

58 Když se inflace vymkne kontrole


